
 

 
 

                                                                                  Świętochłowice, dnia 12 września 2022 r. 
 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego poza ustawą z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na: 

„Sukcesywną dostawę środków czystości i materiałów pomocniczych dla potrzeb Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach Sp. z o.o.”. 

 

 Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach                        

Sp. z o.o., przekazuje Wykonawcom treść zapytania z dnia 08.09.2022 r. wraz                                     

z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany w treści zapytania ofertowego i w załącznikach: 

Pytanie nr 1: 

Wzrost inflacji, koszty energii, paliw, płac oraz skutki napaści Rosji na Ukrainę powodują, że 

rynek handlu krajowego stał się bardzo niestabilny i nieobliczalny, co do wzrostu cen. 

Szczególnie dotyczy to produktów papierniczych, które w dużym stopniu były sprowadzane z 

Rosji, Ukrainy i Białorusi. W związku z powyższym prosimy o zapis w umowie pozwalający 

na renegocjacje cenowe, gdyby zaszła taka potrzeba, po ponownym rozeznaniu rynku lub 

prosimy o zmianę umowy z 12 miesięcy na 6 miesięcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza jedynie renegocjacje cenowe na korzyść Zamawiającego 

(zmniejszenie cen jednostkowych wskazanych w ofercie Wykonawcy), wobec czego 

przychylamy się do zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia z 12 miesięcy na 6 

miesięcy.  

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany treści zapytania 

ofertowego oraz załączników w następujący sposób: 

1. w zapytaniu ofertowym pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Termin wykonania zamówienia: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się sukcesywnie w miarę potrzeb 

Zamawiającego od dnia zawarcia umowy przez okres 6 miesięcy lub do wyczerpania 

maksymalnej kwoty wynagrodzenia”.  

2. w załączniku nr 2 do zapytania – wzór umowy – zapis § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego 

od dnia zawarcia umowy przez okres 6 miesięcy”. 



 
3. W związku ze skróceniem terminu realizacji zamówienia, zmianie uległo zapotrzebowanie 

ilościowe, wobec czego Zamawiający dokonał modyfikacji treści załącznika nr 1 do 

zapytania – formularz ofertowy.  

Nowy formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

Mając na uwadze powyższe modyfikacje treści zapytania ofertowego Zamawiający 

przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 15.09.2022 r. Zmianie ulegają 

następujące zapisy zapytania ofertowego: 

Pkt 5. a) - Opis sposobu przygotowania oferty: 

„złożona w nieprzejrzystej i zaklejonej kopercie lub opakowaniu, na którym należy umieścić: 

nazwę i adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy, opis: Zapytanie ofertowe na: 

„Sukcesywną dostawę środków czystości i materiałów pomocniczych dla potrzeb Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach Sp. z o.o.”. - nie otwierać przed 

15.09.2022 r., godz. 10:30”. 

Pkt 8 - Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert: 

Ofertę należy złożyć w jeden z następujących sposobów: 

a) osobiście w siedzibie Zamawiającego - Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej 

w Świętochłowicach sp. z o.o. przy ul. Tunelowej 2 - Kancelaria; 

b) przesyłką pocztową na adres Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Lokalowej w Świętochłowicach sp. z o.o., ul. Tunelowa 2, 41-600 Świętochłowice, 

w terminie: nie później niż do dnia 15.09.2022 r. do godziny 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.09.2022 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach sp. z o.o. przy                             

ul. Tunelowej 2 - Pokój nr 8. Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego. 

 

Pozostałe brzmienie zapytania ofertowego nie ulega zmianie 

 

 

Prezes Zarządu 

Tomasz Lemański 

 

 

 

 

Załączniki: 

 Załącznik nr 1 – zmieniony formularz ofertowy; 

 Załącznik nr 2 – zmieniony wzór umowy. 

 

Sporządziła: Agnieszka Stankiewicz 


